
Izsole Sporta ielā 13-4, Krāslavā

Saistītas tēmas

Izsoles

https://www.kraslava.lv/lv/jaunums/izsole-sporta-iela-13-4-kraslava

Publicēts: 28.05.2025.

Krāslavas novada pašvaldība rīko elektronisko izsoli dzīvokļa īpašumam Sporta 13-4, Krāslavā, Krāslavas nov., (kadastra Nr. 6001

900 2845), kas sastāv no divistabu dzīvokļa, ar kopējo platību 28.7 m  ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 287/984

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas, divām būvēm un zemes gabala.

Sākumcena – 1400 EUR, solis – 100 EUR, nodrošinājuma maksa – 140 EUR.

Samaksa par pirkumu – 14 dienu laikā no Paziņojuma par pirkuma summu saņemšanas.

Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē 10.06.2025. plkst. 13.00 un noslēdzas 10.07.2025. plkst. 13.00.

Izsolei pretendenti var reģistrēties no 10.06.2025. plkst. 13.00 līdz 30.06.2025. plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē.

Drošības nauda un dalības maksa iemaksājama attiecīgi Krāslavas novada pašvaldības un Tiesu administrācijas kontā saskaņā ar

elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavoto rēķinu.

Izsoles pretendentam un izsoles dalībniekam visi maksājumi jāveic tikai no sava kredītiestādes konta.

Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles Objektu, 5 darba dienu laikā tiek atmaksāts izsoles

nodrošinājums, bet nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles

sākumcenu.

Par nekustamo īpašumu un to apskati zvanīt +371 28232383.

Par izsoles norisi zvanīt +371 65681777.

2

https://www.kraslava.lv/lv
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
tel:+371%2028232383
tel:+371%2065681777
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B550%255D=550

	Izsole Sporta ielā 13-4, Krāslavā
	Saistītas tēmas

